Indeks Prestasi Semester lebih besar dari 3,50 dan memenuhi etika akademik. 

4.  Untuk memenuhi capaian pembelajaran lulusan, masa dan beban belajar 

mahasiswa diatur sebagai berikut: 

a. paling lama 5 (lima) tahun akademik (10 semester) untuk program diploma 

tiga, dengan beban belajar mahasiswa paling sedikit 108 (seratus delapan) 

Satuan Kredit Semester; 

b. paling lama 7 (tujuh) tahun akademik (14 semester) untuk program sarjana, 

program diploma empat/sarjana terapan, dengan beban belajar mahasiswa 

paling sedikit 144 (seratus empat puluh empat) Satuan Kredit Semester; 

c.  paling lama 3 (tiga) tahun akademik (6 semester) untuk program profesi 

Ners, Bidan, Apoteker setelah menyelesaikan program sarjana, atau 

program diploma empat/sarjana terapan, dengan beban belajar mahasiswa 

paling sedikit 24 (dua puluh empat) Satuan Kredit Semester;